<sup>1</sup> Saint-Junien, chef-lieu de canton, arrondissement de Rochechouart, Haute-Vienne.

SEXEINTESME  
DE PIERRE  
LE ROI FRANÇOIS

*(Au dos : )* Consules Sancti Juniani, Lemovicensis<sup>1</sup> diocesis.

Lessevan manque.

(J. 480, n. 90.)

SEXEINTESME  
DE SAINT-VINCENT

DCXXIV. LA ROCHELLE. 9 septembre 1303. — In Christi nomine, amen. Universis hoc presens instrumentum publicum inspecturis, major et comunia de Rupella, diocesis Xanctonensis, salutem in Domino. Cum plura et enormia . . . . *comme au n. DCXXIII*) . . . . semper salvis.

Acta sunt hec et data apud Rupellam, in scabinatu nostro, nobis inibi propter hoc etiam per preconis edictum specialiter convocatis et congregatis, in presencia venerabilis viri domini Johannis de Auxeyo, cantoris Aurelianensis, dicti domini regis clerici, propter hec ad civitatem et diocesim Xanctonenses à dicto domino rege specialiter destinati, prout constabat per patentes litteras, sigillo ipsius domini regis sigillatas, nobis exhibitas et perlectas, die Sabbati in festo beati Mathei apostoli et evangeliste, inter terciam et meridiem vel circa, indictione prima, pontificatus dicti domini Bonifacii anno nono, anno Domini m<sup>o</sup> ccc<sup>o</sup> tercio. Presentibus discretis viris et religiosis fratre Petro, priore de Ays<sup>2</sup>, Xanctonensis diocesis, magistris Petro de Tornella, cantore ecclesie de Castro Censorii, Gaufrido de Paredo, curato Sancti Petri Virziliacensis, Eduensis diocesis, Nicolao Episcopi, preposito de Rupella, et Petro de Bituris et pluribus aliis testibus, ad premissa vocalis specialiter et rogatis. In quorum testimonium, super hiis rogavimus et fecimus fieri presens publicum instrumentum per publicum notarium infra-scriptum, et sigilli nostri una cum signo dicti notarii fecimus appensione muniri, ad evidenciam pleniorum. Actum et datum ut supra.

Et ego Gaufridus Enguelbar, dictus Chalop. . . . *comme au n. DCXXIII, sauf les variantes nécessaires*.)

*(Au dos : )* Communia de Rupella<sup>3</sup>, Xanctonensis diocesis<sup>4</sup>.

Lessevan manque.

(J. 480, n. 44.)

<sup>1</sup> L'abbaye de Dupuy continuait encore, au diocèse de Limoges, comme avant donné son adhésion, à la ville et la communauté de Nobiliacou, Saint-Léonard-le-Noblat (J. 489, n<sup>o</sup> 669). Cette pièce est en déficit.

<sup>2</sup> L'Isle-d'Aix, canton et arrondissement de Rochefort-sur-Mer, Charente-Inférieure.

<sup>3</sup> L'église de Maillezais fut fondée en 1317 par le pape Jean XXII. Innocent X le transféra